муниципальное образовательное учреждение

«Коневская средняя общеобразовательная школа №25»

ПРИКАЗ

Об утверждении  плана внутришкольного контроля

по реализации ФГОС НОО

	07.09.2011г.
	№148 «А»

            В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона Российской Федерации «Об образовании» от 10.06 1992 года № 3266 -1 в целях обеспечения эффективного введения и реализации ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                        Директора школы:____________ Е.А. Сорокин

                            С приказом ознакомлены:____________ О.М. Кудрова

                                                                       ____________  Л.К. Субботина

                                                                       ____________  Н.Н. Пахомова

                                                                       ____________  Т.В. Вагина